toune, Dominus Montgomery, balliuus dicte regalitatis de Kylwynning, etc., auus Hugonis Munt-

gumry, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et saisitus vt de feodo, ad pacem et fideni supreme

domine nostre Regine, de omnibus et singulis officiis justioiarie, camerarie et balliatus omnium

et singularum terrarum dicti monasterii de Kylwynning, Beith, Kilmarnok, Lyandcorss, et Dairy,

ac omnium aliarum et singularum terrarum eiusdem monasterii vbicunque infra regnum Scotie

existentium et jacentium, cum omnibus et singulis feodis, deuoriis et pertinentiis ad dicta officia

spectantibus et pertinentibus, jacentium infra dictam regalitatem de Kylwynning, vnacum seruitiis

omnium et singulorum tenentium tarn liberorum quam aliorum inhabitantiuru terras predictas de

Kylwynning, in equitationibus, exercitibus et seruitiis supreme domine nostre Regine aut Principis,

ac similiter dictique Comitis et suorum heredum et deputatorum, suorum balliuorum pro tempore

;

necnon de quarta libris monete annuatim percipiendis de terris et baronia de Beith, prefato

quondam Comiti et suis lieredibus, assignatis per prefatum Abbatem et conuentum, pro eorum labo-

ribus in prefato balliatus officio, vsu et fructione, jacentibus infra regalitatem predictam : Et quod

dictus Hugo Muntgumery, lator presentium, est legitimus et propinquior teres eiusdem quondam

Hugonis Comitis de Eglintoune, balliui regalitatis de Kylwynning, etc., sui aui, de omnibus et

singulis prenominatis officiis, cum omnibus et singulis feodis, deuoriis et pertinentiis predictis ad

dicta officia spectantibus, vnacum seruitiis predictis tarn liberorum quam aliorum tenentium

dictas terras dicte regalitatis de Kylwynning possidentium, et annuo redditu predicto, cum pertinen-

tiis : Et quod est legitime etatis : Et quod dicta officia Justiciarie, camerarie et balliatus omnium

et singularum terrarum dicti monasterii de Kylwynning, Beith, Kylmamok, Liandcorss, et Dairy,

et omnium aliarum et singularum terrarum eiusdem monasterii vbicunque infra regnum Scotie

existentium et jacentium, cum omnibus et singulis feodis, deuoriis et pertinentiis ad dicta officia

spectantibus et pertinentibus, vnacum seruitiis liberorum et aliorum tenentium, vt predicitur, et

annuo redditu predicto, valent nunc per annum quarta libris monete vsualis regni Scotie, et tanto

valuerunt tempore pacis : Et quod tenentur in capite de prefatis Abbate et conuentu, et eorum

successoribus, in feudifirma et hereditate
;
reddendo eisdem vnum denarium argenteum annuatim,